

07.09.2020 r.

(sołectwo)

(data uchwalenia wniosku)

Burmistrz Gminy Żukowo**WNIOSEK**

o przyznanie środków z funduszu sołectkiego na 2021r.

(na podstawie ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołectkim
– Dz. U. 2014 poz. 301 z późniejszymi zmianami)

na realizację przedsięwzięcia/przedsięwzięć:

I. Nazwa przedsięwzięcia przewidzianego do realizacji na obszarze sołectwa:
Zakup i zamontowanie ulicowskazów wraz z wszystkimi niezbędnymi kosztami na terenie sołectwa Czaple.

Koszt przedsięwzięcia: 8.500,00 zł**Lokalizacja:** *Sołectwo Czaple*

Uzasadnienie: *Sołectwo dynamicznie się rozwija, powstaje coraz więcej budynków mieszkalnych. Drogi we wsi nie posiadają nazw ulic, co znacząco utrudnia komunikację i dotarcie kurierom, firmom transportowych czy innym zainteresowanym pod właściwy adres. Ze względów formalnych większość dróg na terenie wsi aktualnie nie może wnioskować o nadanie nazwy ulicy. Zamontowanie przy skrzyżowaniach dróg ok. 17 szt. ulicowskazów, które zawierać będą numery domów, jakie znajdują się przy danej ulicy, znacząco poprawi i ułatwi poruszanie się po terenie Czapel.*

II. Nazwa przedsięwzięcia przewidzianego do realizacji na obszarze sołectwa:
Budowa punktów oświetleniowych LED wraz ze wszystkimi niezbędnymi kosztami wzdłuż głównej drogi w Czaplach (3 szt.).

Koszt przedsięwzięcia: 18.000 zł**Lokalizacja:** *dalsze uzupełnienie istniejącego oświetlenia, od okolice przystanku autobusu szkolnego Czaple 33A-38*

Uzasadnienie: *Celem realizacji niniejszego zadania jest poprawa bezpieczeństwa i warunków życia mieszkańców wsi Czaple. Brak oświetlenia w tym miejscu stwarza niedogodność w poruszaniu się po drodze i nowowzbudowanym chodniku. Należy zauważyć, że w ostatnim czasie w tym rejonie powstały nowe domy mieszkalne i nadal istnieje duży potencjał do*

rozwoju mieszkalnictwa. Budowa oświetlenia znacznie zwiększy przede wszystkim bezpieczeństwo dzieci, które w okresie jesienno-zimowym uczęszczają na przystanek autobusowy do szkoły, polepszy widoczność na drodze oraz zwiększy komfort w ruchu drogowym.

III. Nazwa przedsięwzięcia przewidzianego do realizacji na obszarze sołectwa:

Budowa siłowni zewnętrznej wraz w wszystkimi niezbędnymi kosztami.

Koszt przedsięwzięcia: 28.753,21 zł

Lokalizacja: działka nr 167 obręb Czaple, na której zlokalizowana jest świetlica wiejska

Uzasadnienie: Głównym celem zadania jest stworzenie miejsca aktywności sportowej, strefy dla rodzin, dzieci, młodzieży i dorosłych. Przedsięwzięcie propaguje aktywny styl życia wśród mieszkańców. Równie ważna jest integracja mieszkańców, rozwijanie zainteresowań sportowych, poprawa aktywności i kondycji fizycznej oraz budowanie poczucia tożsamości środowiska lokalnego. Zadanie odpowiada na realne potrzeby dzieci, młodzieży, a także dorosłych mieszkańców sołectwa.

Całkowity koszt wszystkich przedsięwzięć: 55 253,21 zł.

SOŁTYS
SOŁECTWA CZAPLE
K. Cichowicz
Katarzyna Cichowicz

.....
/podpis sołtysa/